
                                                                                   
 

                                                                                                     

Åpenhetsloven – redegjørelse 
 

Innledning 

MF vitenskapelig høyskole for teologi, religion og samfunn (Heretter omtalt som MF) er en 
akkreditert vitenskapelig høyskole på Majorstuen i Oslo. MF er en privat, uavhengig 
utdanningsinstitusjon som driver forskning og utdanning innenfor områdene teologi, religion 
og samfunn.  

MF skal ta bærekraftige og offensive valg i møte med klima og miljøutfordringer og vi skal 
bidra til anstendige studie- og arbeidsforhold, samt respekt for miljø og menneskers verdi i 
hele vår leverandørkjede. Vi har forpliktet oss til dette gjennom våre strategiske planer og 
retningslinjer for innkjøp.  

MF er i gang med å implementere Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) i vår 
organisasjon. I denne redegjørelsen gir vi et overordnet bilde av metodikk og foreløpige 
vurderinger. 

MF har opprettet en arbeidsgruppe som har ansvar for å drive organisasjonens arbeid med 
aktsomhetsvurdering. Disse møtes jevnlig og har som hovedansvar å utarbeide rutiner og 
retningslinjer for aktsomhetsvurderinger. Arbeidsgruppen rapporterer til MFs øverste 
ledelse ved rektor.  

 

Aktsomhetsvurdering juli 2022 – juni 2023 

MF har utført aktsomhetsvurderingen av leverandører gruppevis for våre kjerneområder. 
Vår kjernevirksomhet omfatter følgende områder: 

• Utdanning og forskning (46 leverandører) 
• Bibliotek (18 leverandører) 
• Kommunikasjon (25 leverandører) 
• IT (36 leverandører) 
• Drift (80 leverandører) 

MF har gjort en overordnet risikovurdering for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Vi har delt risikovurderingen inn i lav, middels og høy risiko. Vi har satt en 
nedre grense på kr 10 000 i årlig innkjøp hos de ulike leverandørene.  



                                                                                   
 
I vår aktsomhetsvurdering av de ulike leverandørene har vi i denne perioden gjort en 
overordnet vurdering. Vi har sett på leverandørenes strategiske dokumenter, retningslinjer 
og eget arbeid med aktsomvurderinger i den grad dette har vært mulig å finne på 
leverandørenes hjemmesider. Vi har vurdert leverandørenes tilknytning til sektoravtaler som 
vi er en del av. Vi har også vurdert leverandørenes bransjetilknytning. I dette arbeidet har vi 
fulgt OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.  

I vår risikovurdering har vi ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser  

 

Videre arbeid 

I vårt videre arbeid med aktsomhetsvurdering planlegger vi å be om informasjon og 
bekreftelser fra våre leverandører. Her vil vi prioritere de større leverandørene som ikke er 
tilknyttet noen sektoravtaler, samt de leverandører som pr. dags dato ikke har noen 
informasjon om arbeidet med aktsomhetsvurderinger på sine hjemmesider.  

Arbeidsgruppen som har ansvar for å drive organisasjonens arbeid med 
aktsomhetsvurdering skal utarbeide årlige handlingsplaner for gjennomføring av 
aktsomhetsvurderinger og hvordan disse skal implementeres i hele organisasjonen. 
Risikovurderinger av leverandører skal utføres minimum årlig, samt ved opprettelse av nye 
leverandøravtaler.  

 

Oslo, 15. mai 2023 

 

Agnes Ellinor Skagemo 

Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring 

 

 

 

 


